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Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
IO L
4L7044L8897002263 4704LL8897012262
Marke
Vivani
Qualitat

EU Bio-Logo, Nicht EU Landwirtschaft, kosher triangle

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-013 | QCI

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Dominikanische Republik, Diverse Lander

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten

Zutaten: Kakaomasse*, Roh-Rohrzucker*, Kakaobutter*.

Kakao: 71 % mindestens.

Kann Bestandteile von SCHALENFRUCHTEN, MILCH und GLUTEN enthalten.

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Die noch kleinere Variante der grofsen Geschwister.

Ein Genuss fur alle Feinschmecker und Liebhaber feiner Bitter Schokolade. Als quadratische Kleinstausgabe zum Kaffee oder einfach
zwischendurch.....

200 Naps a 5g kunstvoller Spenderbox.

Besonderheiten
Qualitat der Bitter Schokolade durch ein Gourmet-Magazin ausgezeichnet.

Kurzbeschreibung

Ein Genuss fur alle Feinschmecker und Liebhaber feiner Bitter Schokolade. Als quadratische Kleinstausgabe (5g) zum Kaffee oder einfach
zwischendurch.....
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L A
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Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Als kleiner Snack an der Kasse, Betthupferl im Hotel oder zu Kakao und Kaffee - die kleinen Schoko-Naps von VIVANI bieten vielfaltige
Einsatzmoglichkeiten.

Herstellung

Rosten und Vermahlen der Zutaten; Mischen und Conchieren

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kahl und trocken lagern!

Sonstige Hinweise
ohne Lezithin

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Dinkel, Kamut, Roggen, Cashewnuss,
Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Queenslandnuss, Walnuss, Huhn, Rind, Schwein, Glutamat, Hefe, Vanillin

Spuren moglich: Gluten, Milch, Schalenfriichte, Gerste, Hafer, Weizen, Haselnuss, Mandeln, Pistazie, Kuhmilcheiweifs, Laktose,
Milcheiweifs, Mais

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
enthalten: Fruktose, Kakao

Weitere Eigenschaften

alkoholfreiv [l Rohstoffe nicht jodiertv [l streng natriumarm (<40 mg / 100g) v
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Rohrohrzucker
Qualitat
Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS................ooooviiiiiin Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle....................cooii DE-OKO-013
Weitere Qualitatskriterien und Labels....................... kosher triangle
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis................o, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Feine Bio Bitter Schokolade
Inverkehrbringer..........................o EcoFinia GmbH, Diebrocker Straf2e 17, D-32051 Herford

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 2425 kJ / 585 kcal
Fett. ... 44,9 g
davon gesittigte Fettsduren 2839
Kohlenhydrate..................... 3259
davon ZUCKeT . ... 279
EiweiB........oo e, 79

ALz 0,024
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart...................... .. Tafel
Verpackungsmaterial ... Alu, Papier
Preise und Konditionen

PEand.........ooooo e nein
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